
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
78 
75 
7 

40 
35 
17 
85 
38 
4 

71 
94 
23 
91 
28 
22 

Nome 
Heitor Ourinho 
Vladimir Correa 
Caua Rodrigues 
Caua Nunes 
Facundo Medina 
Ayres Filho 
Junior Montrazio 
Junio Bereta 
Tiago Crespo 
Jonathas Galvão 
Caio Tiburcio 
Helena Oregana 
Xande El Toro 
Elton Azevedo 
Sthefany Victoria - Fany 

Classe 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP 

Melhor Tempo 
1:43.940 
1:45.646 
1:45.673 
1:46.199 
1:48.503 
1:48.716 
1:50.197 
1:50.338 
1:52.460 
1:52.669 
1:53.707 
1:54.213 
1:54.379 
1:55.518 
1:58.702 

Diff 

1.706 
1.733 
2.259 
4.563 
4.776 
6.257 
6.398 
8.520 
8.729 
9.767 

10.273 
10.439 
11.578 
14.762 

Espaço 

1.706 
0.027 
0.526 
2.304 
0.213 
1.481 
0.141 
2.122 
0.209 
1.038 
0.506 
0.166 
1.139 
3.184 

S1 Melhor Vlt 
39.482 
39.806 
39.979 
40.011 
41.011 
41.198 
41.847 
41.908 
42.802 
42.181 
43.808 
43.271 
43.929 
44.421 
45.484 

S2 Melhor Vlt 
38.967 
39.885 
39.532 
40.018 
41.045 
40.792 
41.247 
41.627 
41.722 
42.740 
43.069 
43.580 
42.995 
43.471 
45.562 

S3 Melhor Vlt 
25.448 
25.873 
26.110 
25.958 
26.321 
26.563 
26.931 
26.617 
27.576 
27.151 
26.830 
26.679 
27.455 
27.402 
27.569 

Classificado pela melhor volta
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1ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

GP300 / Motul 300V Cup 

1º T.Livre GP300 / Motul 300V Cup 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 8:03:38 

Autodromo Goiânia GO 3,835 Km 

26/04/2024 08:00 


